
P O L S K I E  T O W A R Z Y S T W O  O C H R O N Y  P T A K Ó W  
Sekretar ia t  PTOP; ul .  Ciepła 17; 15-471 Białys tok  

tel./fax. 0856642255; tel.0856754862; e-mail.: sekretariat@ptop.org.pl 
 

Białystok, dn. 26 lipca 2012 r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 
Zamawiający:  
 
Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków  
Ul. Kolejowa – Wejmutka, 17-230 BialowieŜa  
Adres korespondencyjny: Sekretariat PTOP, 15-471 Białystok, ul. Ciepła 17; 
Tel./fax.: 0-85/6642255 

 
w dniu 20 lipca 2012 roku dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
prowadzonym zgodnie z regulaminem udzielania zamówień w związku z realizowanym projektem: 
„Ochrona orlika krzykliwego na wybranych obszarach Natura 2000” – oznaczonego dla potrzeb 
Instrumentu Finansowego dla Środowiska LIFE+ nr LIFE08 NAT/PL/000510 opracowanym na 
podstawie przepisów, o których mowa w art. 701 – 705 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) na: 

 

Zakup koników polskich - 2012 
 
Zamawiający otrzymał w terminie składania ofert, oferty następujących wykonawców: 
 

1. Sebastian Magda, 16-503 Krasnopol, Rosochaty Róg 2,  
Wykonawca zaoferował:  

− klacz Wiola rok urodzenia 2010 r. w następującej cenie: 3300 zł, 
 

2. Krzysztof Chmielewski, ul. Słoneczna 18, 16-420 Raczki, 
Wykonawca zaoferował:  

− klacz Nisa rok urodzenia 1997  w następującej cenie: 5000 zł, 
− klacz Troja rok urodzenia 2010 w następującej cenie: 3400 zł, 
− klacz Nama rok urodzenia 2011 w następującej cenie: 2500 zł, 
− klacz Tajka rok urodzenia 2011 w następującej cenie: 2500 zł, 
− klacz Orka rok urodzenia 2011 w następującej cenie: 2600 zł, 
− ogier Nadar rok urodzenia 1998 w następującej cenie: 4500 zł. 

3. Białowieski Park Narodowy, Park Pałacowy 11, 17-230 BiałowieŜa, 
Wykonawca zaoferował:  

− klacz Nowalijka rok urodzenia 2010  w następującej cenie: 2592 zł. 
 
 

Działając na podstawie wyŜej wymienionego regulaminu informuję, Ŝe w prowadzonym 
postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia – zakupu koników - wszystkie złoŜone oferty. 



 
Zamawiający Informuje, Ŝe w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone Ŝadne oferty oraz 
Ŝe nie zostali wykluczeni Ŝadni wykonawcy.  
 
 

 
Edyta Kapowicz 

Lokalny koordynator projektu 
Puszcza Knyszyńska 

 
 
 


